

EMPRESA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	TOTAL		MARCA	VALOR UNIT. R\$		EXTENSO	VALOR TOTAL R\$		EXTENSO
		UND	LOTE		SERVICIOS	R\$		R\$	R\$	
1.1	SERVICO DE LIMPEZA DE TERRENO COM FERRAMENTA MANUAL, FORCE E ENxada, COM REMOCAO DO ENTULHO PARA AREA EXTERNA DA ESCOLA,	UND	75	PRÓPRIO	R\$	300,00	Novessentos e Oitenta Reais	R\$	75.500,00	Setenta e Três Mil Quinhentos Reais
1.2	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA PALMEIRA CARBENTÁRIA (COPERNICIA PRUNIFERA) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 3 (TRÊS METROS), TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	38	PRÓPRIO	R\$	160,00	Cento e Sessenta Reais	R\$	6.080,00	Seis Mil Oitenta Reais
1.3	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA PALMEIRA IWAI (VEITCHIA MERRILLII) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 3 (TRÊS METROS), TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	30	PRÓPRIO	R\$	300,00	Trezentos e Oitenta Reais	R\$	14.400,00	Quatroze Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
1.4	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA PALMEIRA RABO DE SAPOSA (WOLFFIETTA BIFURCATA) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 3 (TRÊS METROS), TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	38	PRÓPRIO	R\$	700,00	Setecentos Reais	R\$	26.600,00	Vinte e Seis Mil Seiscentos Reais
1.5	FORNECIMENTO DE ADUBO ORGÂNICO EM SACOS DE 25 KG PARA O PLANTIO DE MUDAS DE PLANTAS.	UND	188	PRÓPRIO	R\$	38,00	Trinta e Oito Reais	R\$	7.144,00	Sete Mil Cento e Quarenta e Quatro Reais
1.6	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA BOUGAINVILLEA (BOUGAINVILLEA SPECTABILIS) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	45	PRÓPRIO	R\$	38,00	Trinta e Oito Reais	R\$	1.710,00	Um Mil Setecentos e Doze Reais
1.7	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA CANAFISTULA FORRAGEIRA (ALBIZIA INUNDATA) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	38	PRÓPRIO	R\$	45,00	Quarenta e Cinco Reais	R\$	1.710,00	Um Mil Setecentos e Doze Reais
1.8	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA CUMARU (AMBURANA CEARENSE) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	38	PRÓPRIO	R\$	12,00	Doze Reais	R\$	456,00	Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais
1.9	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA FLAMBOYANT (DOLNIX REGAL) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	46	PRÓPRIO	R\$	63,00	Sessenta e Cinco Reais	R\$	2.925,00	Dois Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais
1.10	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA PÉ-DE-JARDIM (TECOMA STANS) (HABROANTHUS SERRATIFOLIUS) COM ALTURA MÍNIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	113	PRÓPRIO	R\$	20,00	Vinte e Cinco Reais	R\$	2.025,00	Dois Mil Oitocentos e Vinte e Cinco Reais

Benon Vilhoso
Benon Vilhoso



REPRESENTANTE
 NATIV PAISAGISMO E ARQUITETURA
 CNPJ: 08.000.000/0001-00
 RUA: ...

PROPOSTA DE PREÇOS ABASTADA
LOTE 1 - BENS DE CONSUMO

Item	Descrição	UND	QTD	PROPRIO	RS	Valor	Novos e Ofertas Reais	RS	Valor
2.1	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA: CARAMELA (COPERNICIA PALMIFERA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METROS, TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	12	PRÓPRIO	RS	24.500,00	Novos e Ofertas Reais	RS	24.500,00
2.2	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA: PALMEIRA CARIBENHANA (COPERNICIA PALMIFERA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 3,00 METROS, TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	12	PRÓPRIO	RS	1.920,00	Cinco e Setenta e Nove Reais	RS	1.920,00
2.3	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA: PALMEIRA HAWAII (AVICENNIA MERRILLII) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METROS, TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	12	PRÓPRIO	RS	4.560,00	Trentos e Oitenta e Seis Reais	RS	4.560,00
2.4	FORNECIMENTO COM SERVIÇO DE PLANTIO DE MUDA DE PLANTA: PALMEIRA RAPO DE RAPOSA (COLDYELLA BURCATI) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METROS, TODOS OS MATERIAIS (INSUMOS, EQUIPAMENTOS, TRANSLADO E ETC) POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	12	PRÓPRIO	RS	8.400,00	Setecentos e Seis Reais	RS	8.400,00
2.5	FORNECIMENTO DE ADUBO ORGANICO EM SACOS DE 25 KG PARA O PLANTIO DE MUDAS DE PLANTAS	UND	62	PRÓPRIO	RS	2.356,00	Trinta e Oito Reais	RS	2.356,00
2.6	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: BOUGANSVILLEA (BOUGANSVILLEA SPECIOSA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1 METRO.	UND	15	PRÓPRIO	RS	370,00	Trinta e Oito Reais	RS	370,00
2.7	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: CANASTUELA (BOERHAVIA) (BOERHAVIA INUNDATA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	12	PRÓPRIO	RS	540,00	Quarenta e Quatro Reais	RS	540,00
2.8	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: CLAVIC (MORUBANA) (CEARENSE) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	12	PRÓPRIO	RS	144,00	Doze Reais	RS	144,00
2.9	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: FLAMBOYANT (BULGONX) (BEGONIA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	15	PRÓPRIO	RS	975,00	Sessenta e Cinco Reais	RS	975,00
2.10	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: IPÊ DE JARDIM (TECOMA STANS) (ANDROMORPHUS SERKATIPOLJUS) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	37	PRÓPRIO	RS	925,00	Vinte e Cinco Reais	RS	925,00
2.11	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: JACARANDA CAROBA (JACARANDA BRASILIANA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	12	PRÓPRIO	RS	660,00	Cinquenta e Cinco Reais	RS	660,00
2.12	FORNECIMENTO DE MUDA DE PLANTA: JUCA (JUBIUBA TORREANA) COM ALTURA MINIMA DO FUSTE DE 1,5 METRO.	UND	15	PRÓPRIO	RS	675,00	Quarenta e Cinco Reais	RS	675,00

Handwritten signatures and notes:
 - *Paulino*
 - *Wander*
 - *Handwritten text:* ENTREGA DE MATERIAIS EM 05/08/2015
 ENTREGA DE MATERIAIS EM 05/08/2015
 ENTREGA DE MATERIAIS EM 05/08/2015



